Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Михайловского сельского поселения

Решение
от  23.09.2010г.								               №  16.

О принятии Правил землепользования и застройки на территории
 Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.

	В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции),Уставом Михайловского сельского поселения, принимая во внимание рекомендации публичных слушаний на тему " О принятии Правил землепользования и застройки на территории  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области", в целях создания условий для устойчивого развития территории Михайловского сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,

	Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  Правила землепользования и застройки на территории  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района   Ивановской области   (прилагаются).
2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Совета Михайловского сельского поселения.

 Глава сельского поселения	                                  	Н.В.Чистяков